1

INDICAÇÃO Nº 107/2025

Limpeza da vegetação.

Considerando o aumento das chuvas que causou o crescente e aumento

dos matos;

Considerando a prevenção e proliferação de animais peçonhentos.

INDICO À MESA, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao

setor competente, proceda:

• A limpeza da vegetação nas proximidades da escadaria do Estádio

Municipal Lázaro Lidio Leme (fotos em anexo).

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e

consideração e coloco-me à disposição para trabalharmos juntos em prol do

desenvolvimento sustentável de nosso município.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 08 de abril de 2025.

Rena to  Rogé r io  Fe r re i r a

Ve reado r

2

A NE X O